АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ    №  269
            30 сентября 2011 г.                                                                         с.  Дубовское

Об увеличении должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных
 учреждений, технического и обслуживающего
персонала органов Администрации
Дубовского сельского поселения
В соответствии с п. 4 Решения Собрания депутатов  Дубовского сельского поселения от 06.11.2008  № 16 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения», постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 21.11.2008 № 148 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Дубовского сельского поселения», постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 21.11.2008 № 146 «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Дубовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Дубовского сельского поселения» и на основании постановления Правительства Ростовской области от 30.09.2011 № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить  с 1 октября 2011 г. в 1,065 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов Администрации Дубовского сельского поселения.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  (Усач Н.П.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Дубовского сельского поселения на 2011 год.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского сельского поселения                                  Т.С.Сотникова
Верно:

специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                                                  Л.В.Сизова
Постановление  вносит
сектор экономики и финансов

5-19-72